
                            

           REPUBLIKA HRVATSKA 
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 
               OPĆINA VRBNIK 
         OPĆINSKA NAČELNICA 

 

KLASA: 400-01/16-01/04 
URBROJ: 2142-07-01-16-10 
Vrbnik, 03. veljače 2016. 
 
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13) i članka 59. Statuta Općine Vrbnik 
(„Službene novine Primorsko-goranske županije“, broj 31/09, 33/09, 15/13 i 25/13) Općinska načelnica 
Općine Vrbnik dana 03. veljače 2016. godine donosi 

 
PRAVILNIK 

o izmjeni i dopuni Pravilnika za provedbu Programa  
uklanjanja krovnih pokrova koji sadrže azbest na području 

Općine Vrbnik - „Moj Vrbnik bez azbesta“  
 

Članak 1. 

Članka 4. „Visina, udjel subvencije i broj korisnika subvencije“ Pravilnika za provedbu Programa uklanjanja 
krovnih pokrova koji sadrže azbest na području Općine Vrbnik – „Moj Vrbnik bez azbesta“, donesenog 
22.siječnja 2016. godine (KLASA: 400-01/16-01/04, URBROJ: 2142-07-01-16-1) i objavljenog na 
internetskim stranicama Općine Vrbnik 25.siječnja 2016. godine, mijenja se i glasi: 
 
„ Opravdani troškovi uklanjanja krovnih pokrova koji sadrže azbest, s objekata u vlasništvu fizičkih osoba, a 
koje se nalaze na području Provoditelja natječaja subvencionirati će se nepovratnim novčanim sredstvima 
Provoditelja natječaja. Ukupan iznos osiguranih sredstava za sufinanciranje iznosi 50.000,00 kuna, a 
osigurati će se kroz sredstva Proračuna Općine Vrbnik za 2016. godinu. Opravdani troškovi uklanjanja 
krovnih pokrova koji sadrže azbest s objekata u vlasništvu fizičkih osoba, a koji se nalaze na području 
Provoditelja natječaja biti će sufinancirani nepovratnim novčanim sredstvima u visini od 3,00 kn/kg 
uklonjenog krovnog pokrova, a najviše do 5.000,00 kuna po kućanstvu. Iznos subvencije u cijelosti će biti 
sufinanciran iz sredstava Općine Vrbnik. Podnositelj prijave na ovaj natječaj može podnijeti najviše jednu 
prijavu.“ 

Članak 2. 

Izmjenom Članka 4. Pravilnika za provedbu Programa uklanjanja krovnih pokrova koji sadrže azbest na 
području Općine Vrbnik – „Moj Vrbnik bez azbesta“, donesenog 22. siječnja 2016. godine (KLASA: 400-
01/16-01/04, URBROJ: 2142-07-01-16-1) i objavljenog na internetskim stranicama Općine Vrbnik, biti će 
izmijenjena i sva ostala dokumentacija u kojoj se spominje navedeni  Članak 4. „Visina, udjel subvencije i 
broj korisnika subvencije“.  

Članak 3. 

Ovaj Pravilnik o izmjeni i dopuni Pravilnika za provedbu Programa uklanjanja krovnih pokrova koji sadrže 
azbest na području Općine Vrbnik – „Moj Vrbnik bez azbesta“ stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se na internetskim stranicama Općine Vrbnik. 

Općinska načelnica: 

Marija Dujmović-Pavan, dipl.oec., v.r. 


